
Číslo zápisu / číslo ve spisu : 295138/.....

Univerzita Karlova v Praze
Přírodovědecká fakulta

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba závěrečné práce

Student: Mgr. Jan Slezák
Datum narození: 26.03.1986
Identifikační číslo studenta: 36878214

Typ studijního programu: navazující magisterské
Studijní program: Geografie
Studijní obor: Fyzická geografie a geoekologie
Zaměření:
Identifikační číslo studia: 295138
Datum zápisu do studia: 21.09.2009

Název práce: Vliv počasí na dopravní nehody na silnicích ČR
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: RNDr. Ivan Sládek, CSc.

Oponent(i): RNDr. Jan Sulan

Datum obhajoby : 19.09.2012 Místo obhajoby : Praha

Průběh obhajoby: Student představil interdisciplinární téma, a to jak hlavní cíle, tak obecné
faktory, z nichž při zpracovávání vycházel. Prezentace byla srozumitelná
a dobře koncipována.  Práce byla zadána již před 3 lety a student pracoval
s občasnými výpadky. Výhrady zazněly u vhodnosti volby dat pro
analýzu vlivu mlh na nehodovost. Dále byl konstatován nedůsledný popis
grafů. Dotazy směřovaly i ke vhodnosti stanovení tzv. nehodového dne a
ke zdrojovým datům intenzity provozu. Student vysvětlil limity, s nimiž
pracoval při opatřování vhodných podkladových dat.

Výsledek obhajoby: dobře

Předseda komise: doc. RNDr. Vít Vilímek, CSc. (přítomen) ............................
Členové komise: RNDr. Tomáš Chuman, Ph.D. (přítomen) ............................

RNDr. Marek Křížek, Ph.D. (přítomen) ............................
doc. RNDr. Zdeněk Lipský, CSc. (přítomen) ............................
RNDr. Milada Matoušková, Ph.D. (přítomen) ............................
RNDr. Miloslav Müller, Ph.D. (přítomen) ............................
Mgr. Václav Treml, Ph.D. (přítomen) ............................

36878214 - 295138 - Mgr. Jan Slezák36878214 - 295138 - Mgr. Jan Slezák


